
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II 
 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Druh zadávacího řízení: jednací řízení s uveřejněním podle ustanovení § 60 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2018-044593 

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 28. 5. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Dotaz č. II/1: 
„Přílohou zadávací dokumentace je příloha č. 1: Formulář žádosti o účast. Jak máme doplnit další reference 
do tabulky seznamu významných stavebních prací, když uvádíme více než je možno doplnit a dokument je 
pro další změnu uzavřen?“ 
 
Odpověď č. II/1: 
Pro případ, že dodavatel zamýšlí uvádět údaje o více referenčních zakázkách, než kolik požaduje zadávací 
dokumentace, poskytuje zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení upravený Formulář žádosti o účast 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  76583/2019 
Sp. zn.: S-JMK 51429/2018 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/9 
Datum: 28.05.2019 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

s doplněnou funkcí pro opakování řádků pro zadání referenčních zakázek (jak dodavatele, tak členů 
realizačního týmu). Zadavatel však dodává, že k prokázání splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů 
plně postačuje i tabulka v původním nerozšířeném rozsahu.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Příloha: 

- upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace – Formulář žádosti o účast 


		2019-05-28T13:48:13+0000
	Not specified




